do documento (Sei nº 101194128), contra o ato administrativo que habilitou a empresa Orbenk
Administração e Serviços ltda, CNPJ nº 79.283.065/0003-03, vencedora do Item 1,  no âmbito do
procedimento licitatório realizado na modalidade Pregão Eletrônico  90.006/2025 (61510939) cujo valor
total estimado total da contratação é de R$ 14.195.262,57 (quatorze milhões, cento e noventa e cinco mil,
duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos). 

2. Preliminarmente, destaca-se que os atos administrativos são pautados nos princípios
previstos no art. 5º da Lei nº 14.133/2021, assegurando a boa-fé, a segurança jurídica e o respeito ao
interesse público. Em observância a esses preceitos, o julgamento da proposta e da habilitação, conduzidos